ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3513    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    10        tháng  10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu

và Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam

​​​
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 2470/QĐ-UBND ngày 11/8/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu doanh nghiệp tiêu biểu và doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Hội đồng Xét tặng danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu và Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1436/TTr-SNV ngày 05/10/2016, Tờ trình số 1448/TTr-SNV ngày 10/10/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu, Doanh nhân tiêu biểu kèm theo biểu trưng của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam cho:

- 37 tập thể đạt danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu tỉnh Quảng Nam lần thứ III - 2016;

- 29 cá nhân đạt danh hiệu Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam lần thứ III - 2016.
(Chi tiết theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Xét  tặng danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu và Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- TV HĐXTDNDN;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, TH, NC.
D:\Dropbox\Ngọc Anh\TDKT\QD tang danh hieu DNDN tieu bieu (TTr 1436).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
   Đinh Văn Thu

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu Doanh nghiệp tiêu biểu và Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Quảng Nam lần thứ III - 2016
 (Kèm theo Quyết định số  3513 /QĐ-UBND ngày  10   /10/2016

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

I. Tập thể:

01. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Sản xuất và Lắp ráp Ô tô Tải Chu Lai Trường Hải;

02. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản xuất và Lắp ráp Ô tô Du lịch Trường Hải - KIA;

03. Công ty Cổ phần Tuấn Đạt;

04. Công ty Điện lực Quảng Nam;

05. Công ty Trách nhiệm hữu hạn GROZ-BECKERT Việt Nam;

06. Chi nhánh Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hoà Thọ - Công ty May Hòa Thọ Điện Bàn;

07. Công ty Bảo Việt Quảng Nam;

08. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân đội - Chi nhánh Quảng Nam;

09. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Gỗ Nghệ thuật Âu Lạc;

10. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Sài Gòn Co.op Tam Kỳ;

11. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quảng Nam;

12. Công ty Cổ phần Bệnh viện Đa Khoa Vĩnh Đức;

13. Hợp tác xã Thương mại Điện Thọ;

14. Công ty Cổ phần May Trường Giang;

15. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Khai thác Thuỷ lợi Quảng Nam;

16. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam;

17. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Làng đúc Phước Kiều;

18. Công ty Cổ phần Phát triển Đô thị và Khu Công nghiệp Quảng Nam - Đà Nẵng;

19. Công ty Cổ phần In - Phát hành sách & Thiết bị trường học Quảng Nam;

20. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Vật liệu xây dựng Phan Ngọc Anh;

21. Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương;

22. Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông Quảng Nam;

23. Công ty Cổ phần Hồng Đào Chu Lai;

24. Bưu điện tỉnh Quảng Nam;

25. Công ty Cổ phần Prime Đại Quang;

26. Công ty Cổ phần Tuấn Đạt II;

27. Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp - Kinh doanh tổng hợp Đại Hiệp;

28. Hợp tác xã Duy Sơn II;

29. Hợp tác xã Vận tải Thủy bộ và Du lịch Hội An;

30. Xí nghiệp Mây tre lá xuất khẩu Âu Cơ (HTX);

31. Chi nhánh Công ty Xăng dầu Khu vực V - TNHH MTV tại Quảng Nam;

32. Công ty Cổ phần Tập đoàn Đất Quảng;

33. Công ty Trách nhiệm hữu hạn May Phú Tường;

34. Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển xây dựng - Hội An;

35. Hợp tác xã Nông nghiệp Ái Nghĩa;

36. Công ty Cổ phần kính nổi Chu Lai – CFG;
37. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Kiến trúc Xây dựng Phúc Hưng.
I. Cá nhân:

01. Bà Trần Thị Dung, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tuấn Đạt;

02. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Giám đốc Công ty Điện lực Quảng Nam;

03. Ông Phan Quang Long, Giám đốc Điều hành Tổng Công ty Cổ phần  Dệt May Hòa Thọ - Giám đốc Công ty May Hoà Thọ Điện Bàn;

04. Ông Nguyễn Xuân Phương, Giám đốc Công ty Bảo Việt Quảng Nam;

05. Ông Huỳnh Tánh, Giám đốc Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân đội - Chi nhánh Quảng Nam;

06 Bà Trần Thị Như Lai, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Sài Gòn Co.op Tam Kỳ;

07. Ông Nguyễn Quang Việt, Giám đốc Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quảng Nam;

08. Ông Nguyễn Văn Xong, Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Giám đốc Hợp tác xã Thương mại Điện Thọ;

09. Bà Nguyễn Thị Như Nguyệt, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc Công ty Cổ phần May Trường Giang;

10. Ông Võ Đình Niên, Chủ tịch Hội đồng thành viên, kiêm Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Khai thác thuỷ lợi Quảng Nam;

11. Ông Đinh Văn Sơn, Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Quảng Nam;

12. Ông Dương Ngọc Thắng, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Làng đúc Phước Kiều;

13. Bà Nguyễn Thị Lệ Huyền, Giám đốc Công ty Cổ phần In - Phát hành sách & Thiết bị trường học Quảng Nam;

14. Ông Phan Ngọc Anh, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Vật liệu xây dựng Phan Ngọc Anh;

15. Ông Lê Đình Bản, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương;

16. Ông Phạm Ngọc Đào, Giám đốc Công ty Cổ phần Hồng Đào Chu Lai;

17. Ông Trần Văn Địch, Giám đốc Bưu điện tỉnh Quảng Nam;

18. Ông Lương Đức Thịnh, Giám đốc Công ty Cổ phần Prime Đại Quang;

19. Bà Nguyễn Thị Bích, Giám đốc Công ty Cổ phần Tuấn Đạt II;

20.  Ông Phạm Thành Sự, Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Giám đốc Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp - Kinh doanh tổng hợp Đại Hiệp;

21. Ông Phạm Văn Du, Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Giám đốc Hợp tác xã Duy Sơn II;

22. Ông Hoàng Văn Thùy, Giám đốc Hợp tác xã Vận tải Thủy bộ và Du lịch Hội An;

23. Ông Nguyễn Trường Thiên, Giám đốc Xí nghiệp Mây tre lá xuất khẩu Âu Cơ (HTX);

24. Ông Nguyễn Viết Dũng, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Đất Quảng;

25. Ông Đinh Duy Phú, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn May Phú Tường;

26. Ông Trần Đình Lợi, Chủ tịch Hội đồng quản trị, kiêm Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển xây dựng - Hội An;

27. Ông Trương Cảm, Chủ tịch Hội đồng quản trị Hợp tác xã Nông nghiệp Ái Nghĩa;

28. Ông Đỗ Tiến Dũng, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần kính nổi Chu Lai – CFG;

29. Ông Hồ Công Trình, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Kiến trúc Xây dựng Phúc Hưng./.
(Tổng cộng: 37 tập thể, 29 cá nhân)